Minister van Justitie ingevolge artikel 7e, eerste lid van de Wet op de Kansspelen, 
vastgestelde bedrag € 400,00 (vierhonderd euro) per serie of set. Ook de gezamenlijke 
waarde van de prijzen in geld of goederen mag per bijeenkomst niet meer bedragen 
dan het door de Minister van Justitie vastgestelde bedrag € 1.550,00 (eenduizend 
vijfhonderd vijftig euro); 

• het kansspel zal worden verboden indien aannemelijk is dat een of meerdere leden 
van de vereniging, die de bijeenkomst organiseert, persoonlijk voordeel daaruit 
verwerft; 

• het kansspel zal worden verboden als één of meer bij wet vastgestelde voorschriften